[bookmark: _GoBack]Viti i parë (Javët tek), Orari vlen nga 12.2 2018. Semestri zgjat deri më 25. 05. 2018.

	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	Matematikë II
D Kalaj
	
	Teori e edukatës
P Berisha
(Studentet perserites)
	
	Gj Angleze II
R Kadija
Salla 013
	301

	915-10 
	Matematikë II
D. Kalaj
	
	Teori e edukatës
P Berisha
(Studentet perserites)
	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	Gj Angleze II
R Kadija
Salla 013
	301


	1015-11
	Matematikë II
A Zllaticanin

	Histori
N. Ljarja

	Teori e edukatës
P Berisha
(Studentet perserites)
	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
Salla 013
	301



	1115-12
	Matematikë II
A Zllaticanin

	Histori
N. Ljarja

	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	Gjuha shqipe (Sintaksa)\
Artan Haxhi
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
Salla 212
	301

	1215-13
	Gjuhë Malaze-L

	Histori
N. Ljarja

	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)


	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	301

	1315-14
	Gjuhë Malaze-L

	
	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	301 



	1415-15
	
	
	Gjuhe Malazeze 
Ushtrime
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301

	1515-16
	
	
	Gj Angleze
Ushtrime
	Gj Angleze
R Kadija
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301

	1615-17
	
	
	Gj Angleze
Ushtrime
	Gj Angleze
R Kadija
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301 



	1715 – 18
	
	
	
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	
	301

	1815 – 19
	
	
	
	Psikologjia e pergjithshme
V Hoti
	
	301 










Javet Cift
	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	Matematikë II
D Kalaj
	
	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	
	
	301

	915-10 
	Matematikë II
D. Kalaj
	
	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	
	301

	1015-11
	Matematikë II
A Zllaticanin

	Histori
N. Ljarja

	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301

	1115-12
	Matematikë II
A Zllaticanin

	Histori
N. Ljarja

	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	Gjuha shqipe (Sintaksa)\
Artan Haxhi
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301

	1215-13
	Gjuhë Malaze-L

	Histori
N. Ljarja

	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)


	Gjuha shqipe (Sintaksa)
Artan Haxhi
	Lende zgjedhese I
M. Kroni

	301


	135-14
	Gjuhë Malaze-L

	
	Tomor Osmani
(Morfologji)
(Tri javet e para)

	
	
	301 


	1415-15
	
	
	Gjuhe Malazeze 
Ushtrime
	
	
	301

	1515-16
	
	
	Gj Angleze
Ushtrime
	
	
	301

	1615-17
	
	
	Gj Angleze
Ushtrime
	
	
	301

	1715 – 18
	
	
	
	
	
	301

	1815 – 19
	
	
	
	
	
	





Viti i dyte,  Orari vlen nga 12.2 2018. Semestri zgjat deri më 25. 05. 2018.
	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	
	Informatikë-L
M Janjiq
	
	
	
	301

	915-10 
	
	Informatikë-L
M. Janjiq
 
	
	Sintaksa e periudhës
V Kroma- U
	
	301

	1015-11
	
	Informatikë-L
M. Janjiq

 
	
	Sintaksa e periudhës
A Haxhi- L
	Gjuhë angleze
R Kadija L
(Javet tek)

	301

	1115-12
	
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Gezim Dibra/Lilana Margiliq

	
	Sintaksa e periudhës
A Haxhi -L
	Gjuha angleze
R Kadija L
(Javet tek)


	301

	1215-13
	
	Organizim i mesimit-Ligjerata
Gezim Dibra/Lilana Margiliq
	
	
	Psikologjia zhvillimore
M Hoxha- L

	301 

	1315-14
	Matematikë IV
U
A Zllaticanin
	Matematikë-L
D Kalaj

	
	
	Psikologjia zhvillimore
M Hoxha – L
	301 


	1415-15
	Matematikë IV
U A Zllaticanin

	Matematikë-L
D Kalaj

	
	
	Psikologjia zhvillimore
M Hoxha – U
	301


	1515-16
	Organizimi i mesimit
L Lekocaj

	
	
	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit
	301


	1615-17
	Organizimi i mesimit
L Lekocaj

	
	
	
	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit
	301

	1715 - 18
	
	
	
	Gjuhë angleze
R Kadija L
185 – 19
(Javet tek)

	Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit
	301

	1815-19
	
	
	
	
	
	

	185 - 19
	
	
	
	Gjuha angleze
R Kadija L
19 – 20
(Javet tek)
	
	301





U-ushtrime, L-ligjerata.
Viti i trete,  ,  Orari vlen nga 12.2 2018. Semestri zgjat deri më 25. 05. 2018.
	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	
	
	
	
	
	212

	915-10 
	
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi
	Arti figurativ 
I Bushati
Salla 301
	
	
	212

	1015-11
	
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi
	Arti figurativ 
I Bushati
Salla 301
	Metodika e gjuhës shqipe III
M Priku

	
	212

	1115-12
	
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi
	Metodika e mësimit të matematikës I-L

	Metodika e gjuhës shqipe III
M Priku
U-Shkolla ne Tuz

	
	212

	1215-13
	
	
	Metodika e mësimit të matematikës I-L


	
	
	212

	1315-14
	
	Edukate fizike me ushtrime

	Mësim vokal instrumental
M Rakaj
	
	
	212

	1415-15
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I

Ligjërata
Salla 301
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
L Lekocaj
Ushtrime
	Mësim vokal instrumental
M Rakaj
	
	
	212

	1515-16
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I

Ligjërata
Salla 301
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
L Lekocaj
Ushtrime
	


	
	
	212

	1615-17
	Metodika e mësimit te DN e DSH  I
 
Ligjërata
Salla 301
	Metodika e matematikes 
A Zllaticanin
	

	
	Metod. Hul. Ped 
F Vulaj –
Ose marrveshje
	

	1715-18
	
	Edukate fizike me ushtrime


	
	Metod. Hul. Ped 
F Vulaj 
	Metod. Hul. Ped 
F Vulaj –
Ose marrveshje
	

	1815-19
	
	Edukate fizike me ushtrime

	
	Metod. Hul. Ped 
F Vulaj 
	Metod. Hul. Ped 
F Vulaj –
Ose marrveshje
	

	
	
	
	
	
	
	





Viti IV    Orari vlen nga 12.2 2018. Semestri zgjat deri më 25. 05. 2018.
	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	
	
	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq III
M Haxhibrahimoviq
	
	
	212

	915-10 
	
	
	Metodika e matematikes IV
 (9-10)
	
	
	212

	1015-11
	
	
	Metodika e matematikes IV
 (10-11)
	
	
	212

	1115-12
	
	
	
	
	
	212

	1215-13
	Metodika e mësimit të kulturës muzikore II
R Guli
	
	Metodika e mësimit te artit figurativ II
I Bushati
Praktike ne shkolle ne Tuz
	Metodika e gjuhës shqipe IV 
M Priku

	
	212

	1315-14
	Metodika e mësimit të kulturës muzikore II
R Guli
	
Teknologjitë bashkëkohore të arsimit 
G. Dibra

	Metodika e mësimit te artit figurativ II
I Bushati
Praktike ne shkolle ne Tuz

	Metodika e gjuhës shqipe IV 
M Priku

	
	212

	1415-15
	
	Teknologjitë bashkëkohore të arsimit 
G Dibra

	
	Metodika e gjuhës shqipe IV 
M Priku


	
	212

	1515-16
	
	Teknologjitë bashkëkohore të arsimit 
G. Dibra

	
	Metodika e punës speciale
Çedo Veliq

	Metodika e gjuhës shqipe IV ,
L Margiliq /shkolle

	212

	1615-17
	Metodika e matematikes IV
U
U-Shkolla ne Tuz
	Metodika e mësimit të edukatës fizike II
D Vujoviq?

	
	Metodika e punës speciale
Çedo Veliq

	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq III
Ushtrime ne shkolle
L Margiliq
	

	1715 –18
	Metodika e matematikes IV
U
U-Shkolla ne Tuz
	Metodika e mësimit të edukatës fizike II
M. Ademovic

	
	Metodika e punës speciale
Çedo Veliq

	Metodika e mësimit të Diturisë nat dhe shoq III
Ushtrime ne shkolle
M. Margiliq
	

	1815-19
	
	Metodika e matematikes IV

	
	
	
	








